Câmara Municipal de Gravatá
(Casa Elias Torres)

Sala das Sessões da Câmara Vereadora Josefa de Oliveira Costa

Indico a Mesa ouvido o Plenário na forma
regimental, se aprovada seja encaminhado ofício a Exmo. Sr.
Prefeito JOAQUIM NETO DE ANDRADE SILVA, solicitando que
junto ao setor competente, seja providenciado a restauração da
ponte de Brejo de Fora na Serra do Boi, que da acesso a Limeira,
Retiro Saudoso e Resina, neste Município.

JUSTIFICATIVA ORAL:

Sala das Sessões da Câmara, em 06 de fevereiro de 2017.

RAFAEL LEONCIO DA SILVA (NEO DO BOI)
VEREADOR -  PSDC